confuetum,
i N bt Ak L6,

Becuivaryw) hoceft, virginum ac viduarum fimul in Beghi-
nagjs, ablque votis monatticis, pi¢ cafteque viuentinm, plurima
in Brabanua, Flandria, dicecefi Leodicenfi , ac vicinis ditionibus
hodieque funt congregationes. Alunt autem familiam fingule , aut
viuunt binz, ternz, aut plures jfdem in gdibus, cum fingnlari mo-
rum ac puditici¢ integritate. Ve meritd Caftus orbis Germania
noftra inferior ab exteris nuncupetur,

Nomen habent Beghing 2S:Becoa Abbatifla Andennenfi in
dieecefi Namurcenfi, fundatrice collegij nobilium virginum Ca-
nonicarumibidem ;autd Lavperto BEcHTO spio {acerdote Leo~

dicenfi. Quibus de rebus fufitis egimus in Chronico noftro Cifter-
tienfi, Coloniz edito, -

CAPVT XCIL

Otho dominus de Cuyck, accepta nummorsm [ Yirima » Grauiam, opie
dwm Mofe adfitum, Ivanni 111, Brabantie Dnrif:mdi:, o P&ﬂ
Otho idem opidum in feudum ab eodems Duce
, ACcipit, anmo 1323,

N Os Otno, dominus de Cuye & Henerls, notum facimus vai-
uerfis, tam przfentibus quim futuris, :

Cca Quod
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Judd nos de propria noftra & libera voluntate opidum hoftrum
de GrAvVIA, cum omnibus iuribus,feudo, attinentsjs & libertate
bus, ad diGum opidum fpe&antibus, feu quocumque modo perti-
nentibus, quod noftrum verum erat allodium, in manus illuftris ac

tentis Principis, Ioansts Dej gratia Lotharingiz, Brabantiz &
Emburgi Ducts, domini noftri pralibati, portauimus, dedinius, &
ad v{um 1pfius ac heredum fuorum, & omne jus, quod habebamus
vel habuimus, exfufticando renuntiamus in perpetuum ; nihil -
ris in diétis, opido,fundo,iuribus, attinentijs, ac libertatibus, vel et-
iam allodio , pro nobis vel noftrss fuccefloribus retinendo.

Promittentes eidem domino noftro Duci antedito pro diétis, o-
pido, fundo, juribus, attinentijs ac hibertatibus,firmam femper pra-
ftare guarandiam ratam contra quofcumque. Et ob hoc ebligamus
nos, heredes noftros , bona noftra & heredum noftrorum fingulz
& vniuerfa,vbicumque fint, vel poterunt inueniri,

Et omnibus premuflis fic faétis, idem dominus nofter Dux di-
€tum opidum, cum omnibus juribus, fundo, attinentijs, ac liberta-
tibus, tanquam {uum verum ac proprium allodium, nobis in reétum
feudum, jure Brabantino, abipfo fuifque poft ipfum heredibus &
fuccefloribus, ac noftris fuccefloribus 8 heredibus, hereditarie te-
nendum, habendum atque poflidendum conceflit, atque fua pro-
pria voluntate donauit. , : T

Et nos de di¢to opido, fundo, juribus, attinentiys ac libertatibus
ipfi fecimus homagium, & de manibus fuis recepimus in feudum,
cum noftro iuramento ipfi faéto de hoc , debito & confueto.